BB PREV RF RET TOTAL conta 5543-3 do Banco do Brasil, de R$ 1.000.000,00(um 

milhão de reais), para aplicação no fundo de investimento DI PREMIUM do Banco 

Bradesco; b) foi deliberado o resgate do fundo BB PREVID FLUXO RF, conta 5543-3 

do Banco do Brasil de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para aplicação no 

fundo de investimento BRADESCO H FI RF CRED PRIV LP PERFORMANCE  

INSTITUCIONAL do Banco Bradesco; c) foi deliberado o resgate do Fundo BB PREVID 

FLUXO RF, conta 5543-3 do Banco do Brasil de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)